



Kurum	:Işık Üniversitesi
Başlık	:Işık'lı İktisatçılar – 1
Konuşmacılar	:Ozan Çoşkun
Video Adresi	: https://youtu.be/4DklCH7yv10?si=yvQkN5QEXss8cd
Yayın Tarihi	:29.07.2023



Ozan Çoşkun: Herkese merhaba. Ben Ozan Çoşkun. Okulumuzda 2010-2015 yılları arasında tam burslu olarak iktisat okudum ve 2015 yılında mezun oldum. Hemen mezun olduktan sonra acaba Acıbadem Sağlık Grubunda iç denetçi olarak kariyerime başladım. Daha sonrasında PWC'de kıdemli ekip yöneticisi olarak denetim ve danışmanlık hizmetlerinde çalıştım iki yıl kadar. Ardından bir ilaç şirketi olan finansal kontrolörlük yapmaya başladım iki yıl kadar orada çalıştıktan sonra da 2022'de Novo Nordiskte adında bir Danimarkalı ilaç şirketinde İstanbul'da çalışıyorum. Aynı görevi icra ediyorum. Şöyle kısaca bahsetmek gerekirse ne yapıyoruz? Aslında finansal bütün süreçlere yön vermeye çalışıyoruz finans direktörümle beraber ve genel müdürümle beraber. Ve aktif olarak cost kontrolü yapıyoruz, maliyet kontrolü yapıyoruz. Bütçe hazırlıyoruz bu bütçeyi takip ediyoruz. Gerekli yerde analiz yapıyoruz finansal analiz. Bütün raporlamalardan sorumluyuz. Hem şirket içindeki iş ortaklarımıza hem şirket dışındaki globaldeki iş ortaklarımızla ilgili deadlinelar çerçevesinde gerekli bilgileri ve analizleri ulaştırmakla yükümlüüz. Ve aslında hemen hemen bütün finansal süreçlerde aktif olarak yer alıyoruz. Gerekliğinde diğer takım arkadaşlarımızla diğer finans direktörlük içindeki diğer ister muhasebe olsun, tedarik zinciri olsun bu ekiplere de gerektiği yerde lead ederek ilgili raporlamaların tamamlanmasına yardımcı oluyoruz. Bütün bunları aslında iyi bir eğitim aldığımız için yapabiliyoruz. 2010-2015 yılları arasında hatırlıyorum Işık Üniversitesinde çok güzel bir öğretim kadrosu içinde çok güzel dersler aldım. Bize tabii ki bu derslerden önce salt bilgilerden önce aslında Işık Üniversitesinde çok önemli bir şey vardır. Öncelikle davranış öğretilir biraz aslında iyi bir insan olmayı öğrendik herşeyden önce. Bu sayede kendimize girdiğimiz iş ortamlarında girdiğimiz diğer sosyal ortamlarda kendimizi sevdirmeyi, saydırmayı başka insanlara saygılı bir şekilde davranarak kendimize saygı görmeyi aslında öğrendik. Daha sonra öğrendiğimiz diğer iş hayatına yönelik bilgilerle bunları harmanlayarak hayatımızı idame ettiriyoruz, devam ettiriyoruz. Işık Üniversitesinde okumanın farklı farklı getirileri var arkadaşlar. Bunlardan bir tanesi bölümümüz İngilizceydi ve bu İngilizceyi aktif olarak iş hayatında kullanıyorum. Her gün kullanıyorum aslında İngilizce iş yapıyorum. Bunun en büyük sebebi aslında Işık Üniversitesindeki okulumuzdaki öğretim dilinin İngilizce olmasıydı ve bütün dersleri İngilizce yapmamızdı. Bu İngilizce konuşmak ve kendini anlatmak karşındakini anlamak bakımından çok önemliydi ve aslında yurt içinde evrensel bir şekilde okuduk okulumuzda kampüsümüzde. Daha sonra da bunu kullandık. Nasıl ki derslerden öğrendiğimiz bilgileri iş hayatında kullanıyorsak aynı şekilde İngilizcemizi de orada öğrendiğimiz profesyonel hayat İngilizcesi davranışlarımızla da bunu devam ettiriyoruz. İngilizcesi iyi olan kendi alanlarında çok önemli hocalardan dersler aldık ve sizler de bunları alıyor olacaksınız. Hem kendi sosyal yaşamınızda hem yaşamınızda aktif olarak kullanıyorsunuz. Bunu iş hayatıdayken daha aktif görüyorsunuz. Bunların değerini daha iyi anlıyorsunuz açıkçası. Çok önemli mezunları var Işık Üniversitesinin çok önemli sektörlerde her yerde görüyoruz, her yerde karşılaşıyoruz. Bunların çok büyük yardımı oluyor tabii ki sizlerin de Işık Üniversitesinden mezun

olduktan sonra bir işe girip herhangi bir şirkette herhangi bir ülkede tutunabilmesi açısından bunlar çok önemli referanslar. Sektörde de biliniyoruz Işık Üniversitesi mezunları sektörde biliniyor. Açıkçası bu çok güzel bir şey. Ben sizlere iyi bir Işık Üniversitesi kariyeriniz, iyi bir Işık Üniversitesi geçmişiniz olmasını diliyorum. Umarım hayat boyu istediğiniz sağlık ve mutluluğa erişirsiniz. Hoşça kalın.

***** Video burada sona eriyor. *****